平成 26 年 7 月 25 日

各位

               訃報

宮崎県ソフトテニス連盟、前会長 松根定良様がご逝去されました。

 通夜および葬儀、告別式は下記のとおり執り行われます。
 ここに、生前のご厚誼を感謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

                 記
通夜     平成 26 年 7 月 26 日（土）18：00 より
       場所 想苑 星倉会館

  日南市大字星倉２６１３
       TEL 0987-25-5000 FAX 0987-25-4440

葬儀・告別式 平成 26 年 7 月 27 日（日）12：30 より神式にて

場所 想苑 星倉会館
  日南市大字星倉２６１３

       TEL 0987-25-5000 FAX 0987-25-4440

喪主     松田榮市  様（甥）

以上

宮崎県ソフトテニス連盟
事務局長 渋田勝基
TEL 0986-26-3369
FAX 0986-26-5850
携帯 090-3609-1909